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LEGO TECHNIC 42199 Monster
Jam DIGatron

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42199

Kod EAN 5702017816227

Ilość klocków 218 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Pojazd dla siedmiolatków i starszych dzieci pozwala im odtwarzać ekscytujące akrobacje w stylu Monster Jam™. LEGO®
Technic Monster Jam™ DIGatron™ (42199) ma fajny napęd typu pull-back, dzięki któremu ciężarówka pędzi przed siebie, gdy
dzieci odtwarzają oszałamiające sztuczki monster trucków.

Ten szczegółowy monster truck odznacza się atrakcyjną kolorystyką i realistycznymi funkcjami Monster Jam, w tym łyżką
DIGatrona, chwytakiem i ogromnymi oponami. Szukasz niepowtarzalnego prezentu dla dzieci? Ten zestaw to świetna opcja dla
każdego, kto uwielbia emocje towarzyszące zawodom Monster Jam.

Zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Zabawkowy pojazd dla siedmiolatków i starszych dzieci — ciężarówka z napędem pull-back LEGO® Technic Monster
Jam™ DIGatron™ to świetny upominek dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają ciężarówki z napędem pull-back
Ciężarówka z napędem pull-back — pociągnij pojazd do tyłu, a następnie puść go, aby rozpędzić go niczym
prawdziwego monster trucka i wykonać imponujące sztuczki
Funkcje do zbudowania i odkrywania — ta zabawka LEGO® zawiera realistyczne detale, takie jak łyżka i chwytak, a
także opony inspirowane prawdziwym pojazdem Monster Jam™ DIGatron™
Zabawka Monster Jam™ dla dzieci, które uwielbiają budowanie i zabawę — ten zestaw zapewni fajną rozrywkę na co
dzień dla dzieci, które uwielbiają budować i poznawać modele pojazdów
Świetny pomysł na prezent dla dzieci — zestaw będzie wspaniałym upominkiem dla dzieci, które uwielbiają sporty
motorowe i fajne pojazdy
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 218-elementowy zestaw z modelem ma 10 cm wysokości, 19 cm długości i 11 cm szerokości
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